平成28年10月吉日

市郡連理事・各道場　各位

山口県空手道連盟

　　理事長　　　　廣中　公夫

技術・強化選手委員会

　　委員長　　　　髙山　正樹

    副委員長兼ジュニア強化部長

　　　　　　　　　　　小野寺　弘

　 標記の件、第６回ジュニア強化練習のご案内を致します。

　 今回は全日本ナショナルチームコーチである松久功先生に講師としてお招きし、ご指導いただきます。

「サソリ蹴り」の創始者である松久先生による組手の講習です。トッププロの指導を直接受けられる

　 貴重な講習となりますので、選手、また指導者も必見です！多くのご参加よろしくお願い致します。

記

【１．日時】 　　平成２８年　１１月　３日（木・祝）　９：３０～１６：００

【２．場所】 キリンビバレッジ周南総合スポーツセンター　サブアリーナ

【講師】 松久　功　先生（全日本ナショナルチームコーチ）

〈主な戦歴〉全日本空手道選手権大会優勝4回

　　　　　　　　アジア空手道選手権大会優勝2回

【３．練習日程】

8:45 ～ 9:30 　　受付

9:30 ～ 12:00 　　強化練習（トレーニング・基本）

12:00 ～ 13:00 　　昼食

13:00 ～ 16:00 　　強化練習

【４．参加費】 ￥2,500／人 （※県連に所属していない場合は￥3,500）

（当日集金致します。尚、お支払は、各団体毎にまとめてお支払いください。）

【５．持参物】 拳サポーター、胴あて、メンホー、お弁当（各自）、飲み物　など

【６．参加対象者】 小学生～高校生、指導者

【７．申込み〆切】 別紙様式で、10月23日（日）まで ＦＡＸまたは、メールにてお送りください。

★多くの参加者が予想されるため早めのお申込みをお願い致します！！

ＦＡＸ　　　：　　083-922-2685
ｅ－ｍａｉｌ　：　 kana-shu@c-able.ne.jp

【ジュニア強化部　事務局】

　〒753-0831 山口市平井153-4

　　☎083-922-2669　／　携帯電話　080-6305-2385

　 事務局長（新）　　金沢　賢治

第６回ジュニア空手強化練習のご案内

　　初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

〒746－0028　　周南市大字徳山４２７　　☎0834-28-8311